Vigilii Episcopi Tapitani in Provincia Byzacena libri 5, adversus Eutychem, hæcenus tributi

Vigilio Martyri Episcopo Tridentino, cujus esse non posse, jam agnoverat Baropius. Verus Auctor repertus est in Cod. MS. Monasterii S. Eugendi, sive S. Claudii Jurensis. Idem Chifflet. præf. in Ferrandum.

Vincentius Beluacensis vir omniscius, ac plurimæ lectionis, ut ex ejus quadruplici speculo constat.

Vincentii Ferrerii viri sanctissimi Opusculum de vita spirituali cœlesti plenum sapientia.

Vincentius Galileus, qui doctissimum tractatum edidit de antiqua, & nova Musica, planè necessarium ad Musicam nostri temporis corrigendam.

Virgilius Maro Poeta absolutissimus, dictus Plauto Poetarum ab Alexandro Severo, ut refert Lampridius, omnium optimus, & incomparabilis.

Vitruvius, cujus sunt de Architectura notissimæ, & omni laude dignæ lucubrationes.

Ulpianus Rhetor Demosthenis scholiastes creditus, quem inter sapientes enumerat Athenæus in Cœnis.

Uranus, sive Oranius, qui vitam B. Paulini descripsit.

Urbani Quarti Rom. Pontificis pia Metaphrasis in Psalmum 50.

Walfridus Strabo, vir sapiens, & literarum scientia illustris. Fuit Monachus Fuldenfis, postea Decanus S. Galli, demum Abbas Augiæ divitis: qua de causa quidam decepti, duos Strabones fecerunt, unum Monachum Fuldensem, alterum Augiæ Abbatem, cum idem sit.

Willelmus Malmesburienfis Monachus rerum Anglicarum luculentus Historicus.

Wolfgangi Lazii Viennensis eruditissima Romanae Reipub. Commentaria.

X.

Xenophon Summus Philosophus, magnus Historicus, suavis Orator, Apis Attica, dictus à Suida, cujus stylus dulcor melle à Tullio dicitur, & cum quadam lenitate fluens. Cyripædia non ad fidem Historiæ, sed ad effigiem justii imperii ab eo scripta est, ut idem Tullius affirmat. *lib. 1. Epist. 1. ad Q. fratrem.*

Xenocratis Platonici insignis libellus de morte.

Z.

Zachariae Scholastici, ac postea Episcopi Mytilenes subrilissima disputatio de Mundi opificio contra Philosophos.

Zeno Veronensis Antistes acumine ingenii, styli præstantia, rerumque divinarum peritia clarissimus.

Zonaras Historicus gravis, & copiosus, sed in quo majorem curam desiderant Critici Recentiores.

Gggggg

Zero-

Zeroastris oracula Magica, seu verius recondita Philosophiæ artificiosum compendium: non autem revelationes sub ejus nomine à Gnosticis evulgatae. Dubium est autem, fuerint hic Baſtrianorum

Rex, an alius recentior, de qua re doctè & eruditè Sam. Bochartus P. 1. Geogr. sacrae lib. 4. cap. 1. Apulejus 2. Florid. ait Zeroastrum Pythagoræ præceptorem fuisse.